mail: ptzibur_ka@education.gov.il | 073-3935180 רח' כנפי נשרים 15, גבעת שאול, ירושלים; 9546427 טל' 073-3935108 פקס

www.edu.gov.il | 073-3935180 شارع كنفي نشريم 15, جڨعات شاؤول, اورشليم-القدس, 9546427 هاتف 3935108-073 فاكس

לשכת סמנכ"לית ומנהלת
אגף בכיר כח-אדם בהוראה

ירושלים, ט"ו בחשוון תש"פ
13 בנובמבר 2019

סימוכין: 2000-1028-2019-0123349

לכבוד

מנהלי בתי הספר לחינוך מיוחד, בחינוך המוכר שאינו רשמי, אשר הצטרפו לאופק חדש בשנה"ל תש"ף

הבעלויות על בתיה"ס לחינוך מיוחד, בחינוך המוכר שאינו רשמי, אשר הצטרפו לאופק חדש בשנה"ל תש"ף

שלום רב,

הנדון: הנחיות לדיווח עובדי הוראה בבתי הספר אשר צורפו לאופק חדש